年  月  日

関東財務局長 殿
          届出者  郵便番号

住所又は所在地
               電話番号
               商  号
               又は名称
               氏  名
               （法人にあっては、代表者の役職氏名）

出資契約書の変更届出書

 金融商品取引法第 63 条第９項に基づき提出した出資契約書（写し）に関して、

出資契約を下記のとおり変更しましたので、同条第 10 項、並びに金融商品取引業

等に関する内閣府令第 239 条の２第７項の規定により届出いたします。

記

金融商品取引法第 63 条第２項に基づく

届出の提出日又は同条第８項に係る変

更届出（金融商品取引業等に関する内閣

府令第 239 条の２第２項各号に掲げる

事項の変更に限る）の提出日

      年    月    日

変 更 の 内 容

【変更前】

  第●条 ○○○○○○○

【変更後】

  第●条 △△△△△△△

変 更 年 月 日      年    月    日

変 更 の 理 由 ○○○○○○○○○○のため。

添付書類

 ○変更後の出資契約書の写し

連絡担当者 所属
役職氏名
電話番号

記載例

○遅滞なく提出する。

○正副各１部提出願います。

注意事項

 変更の内容について変更箇所が多い場合は、「別紙のとおり」とし、新旧対照表を添付する。

 変更の内容については具体的に記載する。（例：出資対象事業の内容に変更があったため。）

担当者等を記載

届出書（別紙様式第 20 号）第３面中、「第

233 条の３各号に掲げる者の有無」の欄を

「有」とした届出書の届出年月日を記載